
  

 

 
 
Určeno všem dodavatelům:  
 
Název veřejné zakázky:  UK 1.LF – Kity pro sekvenování na přístroji NovaSeq X 

 
Zadavatel:  
Univerzita Karlova  
veřejná vysoká škola podle z.č. 111/1998 Sb., o vysokých školách, v platném znění 
do obchodního rejstříku se nezapisuje 
se sídlem: Ovocný trh 560/5, 116 36  Praha 1  
ID datové schránky: piyj9b4 
ve věci součásti: 1. lékařská fakulta 
kontaktní adresa: Kateřinská 32, 121 08  Praha 2 
zastoupená: prof. MUDr. Martinem Vokurkou, CSc., děkanem 1. lékařské fakulty 
IČO: 00216208  DIČ: CZ00216208 
 
Evid. č. veřejné zakázky:   Z2023-059058 
Interní číslo zakázky:   DBID 7961 
 
Věc: Vysvětlení zadávacích podmínek č. 1 podle ust. § 98 zák. č. 134/2016 Sb., o 

zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“) 

Zadavatel poskytuje dodavatelům následující vysvětlení zadávací dokumentace veřejné zakázky.  

Zadavatel opravuje u položek č. 1, 2 a 3 v Příloze č. 7 ZD – Popis předmětu plnění a Cenová 
nabídka chybný text v rámci technické specifikace, a to počet drah, který vznikl pouze 
administrativním pochybením při psaní. 
Zadavatel přikládá opravenou tabulku, Přílohu č. 7 – Popis předmětu plnění a Cenová nabídka. 

Dodavatelé jsou povinni použít do své nabídky aktuální upravené přílohy č. 7 zadávací 
dokumentace, která je přílohou tohoto Vysvětlení č. 1. 

 

 
Ostatní zadávací podmínky zůstávají nedotčeny. 
 
V Praze 3.1.2024 
 
 
      Iveta Stachová 
     vedoucí oddělení veřejných zakázek  

1. lékařské fakulty Univerzity Karlovy 
 
 
 
1x Příloha 
Opravená příloha č. 7 zadávacích podmínek   


		2024-01-03T21:41:13+0100
	Iveta Stachová




